АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2022
	№ 102

	пгт. Луговой

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Луговой
от 26.11.2021 № 239 «О внесении изменений
в постановление администрации городского
поселения Луговой от 21.06.2019 № 123

«Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена, на торгах»»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Луговой от 26.11.2021 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Луговой от 21.06.2019 № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Луговой                                                                    Ю.В.Гришаев